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TSS-DAF�l\:1-2()23-{MX,7 

Fecha de emisión: 24/812023 

Tesorería de la Sel!uridad Social 

ORDEN DE COMPRA 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Orden: TSS-2023-00190

Descripción: Servicio de Reparnciones TSS Naco

Modalidad de compras: Compras Menores

Razón social: Galet, S.R.L

RNC: 132604601

Nombre comercial: Galet, S.R.L

Domicilio comercial: 2da No. 13, cabilma del este, Santo Domingo Este, 11011 - , REPÚBLICA
DOMINICANA 

Teléfono: 809-885-3161

Anticipo: 0%

Forma de pago: CONTROL Y ANÁLISIS 

Plazo de pago con recepción confon e· 2 4 AGO 101/j -

Df:: L.AS O_PF.:Rt\� Monto total: 884,469.00 

Moneda: DOP

TSS-DAF-CM-2023-0067 
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Observaciones: 

Jtrm Ocscripd,ín 

Suhtotal RO$ 

Total Descuentos RDS 

Total ITBIS RDS 

Total Otros Impuestos RD$ 

Total RD$ 

Plan tk entrega 

Dirccdt'ln de entrega 

CONTROL y ANÁLISIS

14 AGO 1013

DE LAS OPERACI

TSS-DAF-CM-2023-0067 
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749,550.00 

0.00 

134,919.00 

0.00 

884,469.00 
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